
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
13.08.2014 №1972 «О создании на территории муниципального образования 

«Нерюнгринский район» оперативного штаба по мониторингу и оперативному 
реагированию на изменение номенклатуры продовольственного рынка

Нерюнгринского района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Нерюнгринский район», в 
связи с кадровыми изменениями, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 13.08.2014 
№1972 «О создании на территории муниципального образования «Нерюнгринский район» 
оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение 
номенклатуры продовольственного рынка Нерюнгринского района» следующие 
изменения:
1.1. В приложение к постановлению № 1 «Состав оперативного штаба по мониторингу и 
оперативному реагированию на изменение номенклатуры продовольственного рынка 
Нерюнгринского района»:
1.1.1. Вывести из состава оперативного штаба:
- Хворову Ю.В. -  заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по 

экономике, финансам и торговле, председателя оперативного штаба;
- Коробенко Ю.Н. -  ведущего специалиста Управления потребительского рынка и 

развития предпринимательства Нерюнгринской районной администрации, секретаря 
оперативного штаба;
1.1.2. Ввести в состав оперативного штаба:

Пиляй С.Г. -  заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по 
экономике, финансам и торговле - председател оперативного штаба;
- Шумилову О.В. - ведущего специалиста отдела закупок МКУ «Управление 

муниципальной собственностью и закупками Нерюнгринского района» - секретарь 
оперативного штаба.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления 
Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле С.Г. Пиляй.

Глава района


